

Deloitte.



Wyndham Worldwide Denmark ApS

Frederiks Plads 36, st.
8000 Aarhus C
CVR No. 26443849

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.06.2024

Joseph Michael Hollingshead
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|---|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Income statement for 2023 | 8 |
| Balance sheet at 31.12.2023 | 9 |
| Statement of changes in equity for 2023 | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 14 |

Entity details

Entity

Wyndham Worldwide Denmark ApS
Frederiks Plads 36, st.
8000 Aarhus C

Business Registration No.: 26443849
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Sherri Yvonne Avara
Joseph Michael Hollingshead

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the Company is to own shares in group companies.

The Company owns the following entities:

EMEA Holdings C.V. (2.68%)

Development in activities and finances

Results for the year constitute a loss of DKK 4.9 million (2022: 21.3 million). On 31.12.2023, equity amounted to DKK 177 million. In 2023, the Company did neither sell nor acquire any new equity investments.

Management consider the profit satisfactory.

On 04.01.2018, Wyndham Worldwide Denmark ApS acquired an ownership interest in EMEA Holdings C.V., the Netherlands. The company has recognized an impairment loss of DKK 9.5 million on the investment in 2023.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The primary activities of the subsidiaries of EMEA Holdings C.V. are the directory and magazine for subscribing members and the co-ordination of timeshare holiday exchanges. The holiday industry is significantly affected by the COVID-19 outbreak as well as the crisis in Ukraine. Consequently, it is not possible to assess with sufficient accuracy the potential future impact on the measurement of the investments in associates. As at 31 December 2023 management has determined to recognizing an additional DKK 9.5 million impairment loss on the investment. The Group is closely following the situation.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

| | Notes | 2023 DKK'000 | 2022 DKK'000 |
|---|-------|-----------------|-----------------|
| Gross profit/loss | | (391) | (282) |
| Income from investments in associates | | (9,537) | (2,262) |
| Other financial income | 2 | 6,639 | 30,513 |
| Other financial expenses | 3 | (9) | (2) |
| Profit/loss before tax | | (3,298) | 27,967 |
| Tax on profit/loss for the year | 4 | (1,617) | (6,808) |
| Profit/loss for the year | | (4,915) | 21,159 |
| Proposed distribution of profit and loss | | | |
| Retained earnings | | (4,915) | 21,159 |
| Proposed distribution of profit and loss | | (4,915) | 21,159 |

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

| | Notes | 2023 DKK'000 | 2022 DKK'000 |
|------------------------------------|-------|-----------------|-----------------|
| Investments in associates | | 32,073 | 41,609 |
| Financial assets | 5 | 32,073 | 41,609 |
| Fixed assets | | 32,073 | 41,609 |
| Receivables from group enterprises | | 145,981 | 148,796 |
| Receivables | | 145,981 | 148,796 |
| Cash | | 72 | 236 |
| Current assets | | 146,053 | 149,032 |
| Assets | | 178,126 | 190,641 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2023 DKK'000 | 2022 DKK'000 |
|---|--------------|-------------------------------|-------------------------------|
| Contributed capital | 6 | 128 | 128 |
| Retained earnings | | 176,457 | 181,372 |
| Equity | | 176,585 | 181,500 |
| Payables to group enterprises | | 0 | 2,315 |
| Income tax payable | | 1,298 | 6,575 |
| Other payables | | 243 | 251 |
| Current liabilities other than provisions | | 1,541 | 9,141 |
| Liabilities other than provisions | | 1,541 | 9,141 |
| Equity and liabilities | | 178,126 | 190,641 |
| Uncertainty relating to recognition and measurement | 1 | | |
| Employees | 7 | | |
| Group relations | 8 | | |

Statement of changes in equity for 2023

| | Contributed capital DKK'000 | Retained earnings DKK'000 | Total DKK'000 |
|---------------------------|--|--|--------------------------|
| Equity beginning of year | 128 | 181,372 | 181,500 |
| Profit/loss for the year | 0 | (4,915) | (4,915) |
| Equity end of year | 128 | 176,457 | 176,585 |

Notes

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

The primary activities of the subsidiaries of EMEA Holdings C.V. are the directory and magazine for subscribing members and the co-ordination of timeshare holiday exchanges. The holiday industry is significantly affected by the COVID-19 outbreak and the crisis in Ukraine. Consequently, it is not possible to assess with sufficient accuracy the potential future impact on the measurement of the investments in associates. As at 31 December 2023 management has determined to an additional DKK 9.5 million impairment loss on the investment. The Group is closely following the situation.

2 Other financial income

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| | DKK'000 | DKK'000 |
| Financial income from group enterprises | 6,670 | 30,408 |
| Other interest income | 3 | 0 |
| Exchange rate adjustments | (34) | 105 |
| | 6,639 | 30,513 |

3 Other financial expenses

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| | DKK'000 | DKK'000 |
| Other interest expenses | 0 | 1 |
| Other financial expenses | 9 | 1 |
| | 9 | 2 |

4 Tax on profit/loss for the year

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| | DKK'000 | DKK'000 |
| Current tax | 1,367 | 6,651 |
| Adjustment concerning previous years | 250 | 157 |
| | 1,617 | 6,808 |

5 Financial assets

| | Investments in associates DKK'000 |
|--------------------------------------|--|
| Cost beginning of year | 69,519 |
| Cost end of year | 69,519 |
| Impairment losses beginning of year | (27,909) |
| Impairment losses for the year | (9,537) |
| Impairment losses end of year | (37,446) |
| Carrying amount end of year | 32,073 |

| Investments in associates | Registered in | Corporate form | Equity interest % |
|----------------------------------|---|---------------------------|----------------------------------|
| EMEA Holdings C.V. | BC Leidschendam, the Netherlands | General partnership | 2.68 |

6 Share capital

| | Number | Par value DKK'000 | Nominal value DKK'000 | Recorded par value DKK'000 |
|-----------------|---------------|------------------------------|--------------------------------------|---|
| Ordinary shares | 128 | 1 | 128 | 128 |
| | 128 | | 128 | 128 |

7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Travel + Leisure Co., 6277 Sea Harbor Drive, Orlando FL 32821, United States

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Travel + Leisure Co., 6277 Sea Harbor Drive, Orlando FL 32821, United States

The Financial Statement are available for download at www.travelandleisure.com
